
令和２年１月吉日

市内小学校 第６学年保護者 様

江別市立江別第二中学校

校長 出 村 好 孝

令和３年度「江別第二中学校入学説明会」のご案内

寒冷の候、各小学校の保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

小学校卒業まで約３か月となり、中学校入学への期待と不安も少しずつ高まっていると拝察申

し上げます。

さて、令和３年度「江別第二中学校入学説明会」を下記の通り実施します。今年度は、新型コ

ロナウイルス感染症予防にあたり、密集、密接を避けるために児童だけの参加とさせていただき

ます。

保護者の皆様におかれましては、資料を配布しますが、ご不明な点は学校の方まで問い合わせ

をよろしくお願いいたします。

記

１．期 日 令和３年２月２日（火）

２．場 所 体育館および各教室

３．対 象 入学予定の小学校６年生児童

該当小学校６年生担当教諭および教頭

４．日 程 １３：１５～１３：２５ 新入生・受付（体育館）

１３：２５～１４：２０ 学校説明会

１４：２０～１４：４０ 校内見学（希望制）

＊校内見学を希望する生徒は担当教諭が案内をします。

５．内 容 （１）二中の教育課程・入学に関わる準備

（２）学習面・生活面

（３）部活動

（４）その他

６．その他 ◆１３：１５より体育館入口にて受付いたします。（開場１３：０５）

◆保護者の皆様におかれましては、諸費の納入について、郵便局への振り込

み手続きを各ご家庭ごとに行うことになっています。詳しくは配布資料を

ご覧ください。

【担当】

江別第二中学校：白瀬［教務］

電話 ３８２－２４５６


